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Ankom till riksdagens kansli den 27 maj 1930 kl. 1 e. m.

Konstitutionsutskottets memorial angående vissa arvoden och- gra
tifikationer.

1) Vid behandlingen av viss del av de till utskottets förberedande hand
läggning hänvisade propositionerna nr 99 nied förslag till lag örn kommunal- 
styrelse på landet m. m. och nr 100 nied förslag till lag om församlingsstyrelse 
m. m. jämte i samma ämnen väckta motioner hava kammarrättsrådet, juris dok
tor C. W. U. Kuylenstierna och Stockholms stads jurist, docenten, juris doktor 
H. G. F. Sundberg på anmodan biträtt konstitutionsutskottet.

I anledning härav får utskottet, efter inhämtande av kanslideputerades ytt
rande, hemställa,

att åt var och en av kammarrättsrådet, juris doktor Kuylen
stierna och docenten, juris doktor Sundberg måtte beviljas ett 
arvode av etthundratjugofem kronor.

I händelse av bifall till vad utskottet sålunda hemställt, 
torde utskottet få åt sig uppdraget att därom underrätta full
mäktige i riksgäldskontoret.

2) På grund av konstitutionsutskottets förberedande handläggning av sagda 
propositioner och motioner har arbetsbördan inom utskottet under innevarande 
års riksdag för utskottets kanslipersonal och vaktbetjänte väsentligt överstigit, 
vad som skäligen kunnat betraktas som normalt vid fastställandet av bestäm
melserna angående avlöning för tjänstemän och vaktbetjänte i de ständiga Ut
skotten.

I anledning häraV får utskottet efter inhämtande av kanslideputerades ytt
rande hemställa,

att en gratifikation mätte beviljas åt var och en av utskot
tets ordinarie tjänstemän å femhundra kronor och åt var och 
en av utskottets vaktbetjänte å etthundrafemtio kronor.
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I händelse av bifall till vad utskottet sålunda hemställt, tor
de utskottet få åt sig uppdraget att därom underrätta full
mäktige i riksgäldskontoret.

Stockholm den 27 maj 1930.

På konstitutionsutskottets vägnar:

C. A. REUTERSKIÖLD.

Närvarande: Herrar Reuterskiöld, Sävström, Strömberg, David Bergström, Thulin, 
G. W. Hansson, Hellberg, K. J. Ekman, Sundberg, Larsén, greve La
gerbjelke, Gustafson i Kasenberg, Jansson i Edsbäcken, Persson i 
Trången, Pehrsson i Göteborg, Hallén, Andersson i Igelboda, Fast, 
Björck i Kristianstad och Wallerius.
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